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Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
24.10.2016

Praxisseminar
BMW Group:
Entwicklung
eines Assessment
Centers zur
Durchführung
eines
Auswahlwahltages
bei der BMW
Group

Fachdidaktik -
"Bildgerüste im
fächerübergreifenden
Unterricht -
Kunst /Deutsch"
(A. Freis)

Arbeits- und
Organisationspsychologie
-
Handlungsfelder
und aktueller
Forschungsstand
(Kurs A)

Di
25.10.2016

Vorbesprechung
zu Konflikte in
der Schule

Personalentwicklungsmaßnahmen
zum Umgang mit
Psychischen
Beanspruchungen

Mi
26.10.2016

Seminar:
Karriereentwicklung
und
-management

Seminar "Work
and well-being"

Forschungsseminar
"Arbeits- und
Organisationspsychologie"

Do
27.10.2016

Seminar
"Personalauswahl"

Selbstgesteuertes
Lernen

Fr
28.10.2016

Einführung in die
Schulpsychologie

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (Tel. 0951 863 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 24.10.2016 bis 30.10.2016

Einzeltermine vom 24.10.2016 bis 30.10.2016
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